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Variabilny Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
symbol Dodavatel dokladu prijatia objednavky zmluvy Text
21007502 36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o. 33480 € sDPH 19.04.2021 14/2018 /dodatok ¢.2/2020 Davkovac dezinfekcie
Lichardova 16 90901 Skalica Davkovac vone
2021046 34670211  Michal Svec MFM - fruit 84720 € sDPH 14.04.2021 1212020 ovocie a zelenina

Stredanska 1796 95501 Topol¢any

121031271 31396674  Up Slovensko s.r.o (LE CHEQUE DEJEUNER 459094 € sDPH 19.04.2021 8/2020 stravenky
Tomasikova 23/D 82101 Bratislava

670106806 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 5793 € sDPH 19.04.2021 3/2021 mrazena zelenina a ryby
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670106820 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 478,94 € sDPH 19.04.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670106819 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 64384 € sDPH 19.04.2021 10/2020 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670107213 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 16,86 € sDPH 19.04.2021 10/2020 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

2021122 17692580 Igor BozZik-IB méso 153,60 € sDPH 19.04.2021 11/2020 m&so a masové vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany

203150294 36565482 ENERGO-SK a.s. 266110 € sDPH 20.04.2021 37/T/2007 37/EP/2007 spotreba elektriny 3/2021
Novozamocka 220 94905 Nitra

4591474711 31322832 Slovnaft a.s. 58,35 € sDPH 22.04.2021 42/2007 nakup PHM
Vigie hrdlo 24 82412 Bratislava

334239751 31562540 HYZAas. 22396 € sDPH 22.04.2021 21/2020 chladena hydina
Odbojarov 2279/37 95592 Topol¢any



2021123 17692580 Igor BozZik-IB méso 402,48 € sDPH 22.04.2021 11/2020 maso a masove vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany

521102015 31412408 TOPEC a.s. Topol¢any 41762 € sDPH 22.04.2021 3/2018 chlieb a pekarenské vyrobky
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

210230334 34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Tren¢in 240,00 € sDPH 20.04.2021 712013 vyvoz kuchynského odpadu 3/2021
Rybarska 18 91101 Trencin

10172690 36343129  Torbia, s.r.0. 694,43 € sDPH 23.04.2021 5/2020 SKINSEPT PUR 350ml
Legionarska 6972 91101 Trencin Bac Force 51

Savo prim
Savo proti plesni
Medicarine 300ks tablety
Skinman soft Protect 51
Savo perex
10172689 36343129 Torbia, s.r.0. 624,23 € sDPH 23.04.2021 5/2020 Fini$ tabletky
Legionarska 6972 91101 Trenéin Indulona nechtikova

Amidocit 1l
Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok
GA 015 L prost.na podlahy
GA Gril 0,51 s rozpraSovacom
Jar
Okena
GA oceanus tekuté mydlo 5l
GA 10 0,51 parfum koncentrat

202100129 50163086 Obchod PC, s.r.0. 330,00 € sDPH 26.04.2021 1/2020 servis PC

Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any

202100130 50163086 Obchod PC, s.r.0. 10,00 € sDPH 26.04.2021 71 My$
Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol€any

670107533 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 661,94 € sDPH 26.04.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670107531 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 262,71 € sDPH 26.04.2021 10/2020 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670107605 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 2365 € sDPH 26.04.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

2021127 17692580 Igor Bozik-IB méso 22433 € sDPH 26.04.2021 11/2020 maso a masové vyrobky



Vozokany 142 95605 Vozokany

2210426003 52146154 Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 TopolCany

1467 34101110 BETRIX, s.r.o.
Lieskovec 583/9 01841 Dubnica nad Vahom

711,50 €

697,48 €

s DPH 27.04.2021

s DPH 28.04.2021

4/2021

10.21

1AHPCE285UNIBK:Kompaktibil.toner
pre HP CE 285A 435A 436A Cierna

CF283X:Kompaktibilny toner HP

CZ 102AE:Cartrige pre HP
CRG728CE278A:Kompaktibilny toner
PB801gToner Brother TN-2421 Cierny
original

SB602b:Toner Canon CRG 051 H
cierny

SB604k:Toner Canon055 purpurovy
SB604i:Toner Canon 055Zlty
SB6040:Toner Canon055 Cierny
SB604m:Toner Canon055 azdrovy
Mycia handra viskdzna oranZova
Mycia handra viskzna zelena

Mycia handra viskoz. modra
Rukavice gumenné

Metla cirokova

Utierka mikrovlakno Cervend 40x40
Utierka mikrov. modra
Utierka mikrovlakno Zlta 40x40
Zmetak

Vrecia PVC

Kefa podlahova

Zmetak na palicu

Nasada drevena

Utierky modré sklada
Servitky

Kovova hubka

Vedro PVC

Nésada drevena

Hubky na riad

Zmetak s ruckou plastovy
Mycie handry

Zmetak s lopatkou

WC suprava kefa a nadoba
Jednorazové rukavice

Folia potravinova

Sacky do koSa

Vrecia na odpad 60!



20210180 47071982 AQUA CORE s.r.0. 107,57 € sDPH 29.04.2021 17/2020 Pramenita voda ffasa 19
J. Bottu 3 97401 Banska Bystrica

20210374 36564931  Kancpapier,s.r.o. 130,13 € sDPH 28.04.2021 27/2019 Farby vodové
Dopravna 2 95501 Topol¢any Farby vodové

Stetec plochy

Stetec plochy

Kos 151 CURVER
Box papier skoseny

Stetec sada
Noznice
Noznice
Popisova¢
2021128 17692580 Igor Bozik-IB méso 31295 € sDPH 29.04.2021 11/2020 maso a masové vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany
334242859 31562540 HYZAa.s. 59,59 € sDPH 29.04.2021 21/2020 chladend hydina
Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany
210411287 45322040 Medplus s.r.o. 29,00 € sDPH 30.04.2021 77 Medplast 101
Chrenovska 14 94901 Nitra
2021056 34670211  Michal Svec MFM - fruit 34517 € s DPH 30.04.2021 1212020 ovocie a zelenina
Stredanska 1796 95501 Topol¢any
521102214 31412408 TOPEC a.s. Topol€any 612,72 € sDPH 30.04.2021 3/2018 chlieb a pekarenské vyrobky
KruSovska 1994 95501 Topol¢any
1020210087 47483113 VST team s.r.o. 2500 € sDPH 03.05.2021 6/2018 sluzby PZS 4/2021
CHmelova 283//39 95501 Topol¢any
670108298 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 651,98 € sDPH 03.05.2021 10/2020 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670108299 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 36,00 € sDPH 03.05.2021 79 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670108278 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 44468 € sDPH 03.05.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670108279 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 3548 € sDPH 03.05.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyrobky

Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670108387 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 47,09 € sDPH 03.05.2021 3/2021 mrazena zelenina a ryby



Krajinska cesta 3 92101 Piestany

210153 33674752 Becka Eduard - ELMA 66,17 € sDPH 03.05.2021 81 LED Ziar.ORO- ATOS-E27
Bojna 108 95601 Bojna PredlZzovacka
LED Ziar.ORO-E14-C37

Philips ziarivka

Péska izolaéna
2021093 33142653 KG-KANS Miroslav Gieci 400,80 € sDPH 04.05.2021 27/2019 Spisovy obal

Sladkovicova 534/48 95501 Topol€any Baterky

Spalik

Spalik

Spalik

Zaznamna kniha

RzC

Obal euro

Obal s klipom

Akrylové farby

Xerox color

Vykres

Voskovky

Temperové farby

Lepidlo disperzné

Kos drotenny velky
20210925 36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o. 12312 € sDPH 04.05.2021 6/2013, 1/2019 vyvoz separovaného odpadu 4/2021

Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol€any

20210637 44656751 BOZPO AGENCY s.r.0. 65,72 € sDPH 04.05.2021 056/17/BTS/TPO/PZS sluzby BOZP 4/2021
Radlinského 471 95501 Topol€any

2021236 47568445  Ing. Roman Hlocky - ZERO I, s.r.0. 108,00 € sDPH 05.05.2021 4/2020 deratizacia objektu
Stummerova 6 95501 Topol€any

10172917 36343129 Torbia, s.r.0. 88,18 € sDPH 06.05.2021 52020 Sekusept plus 2|
Legionarska 6972 91101 Trencin

3502100231 35729040 FaxCOPY a.s.Bratislava 4730 € sDPH 06.05.2021 67 vyroba peciatok
Domkarska 15 82105 Bratislava

162021 45449899  ASTINA, s.r.0. 80,00 € sDPH 06.05.2021 61 STK Fabia
Nitrianska Streda 320 95616 Nitrianska Streda

8282513302 35763469 Slovak Telekom, a.s. 71,04 € sDPH 06.05.2021 35/2007 telefonne poplatky 4/2021
Bajkalska 28 81762 Bratislava



8282499473

1212021

2021130

334246165

20210699

8180015433

20210933

2100824

670109287

670109288

670109292

2021132

9020210120

2021139

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

51853451  Mgr. Katarina Chmurciakova
Dr. Clementisa 1106/46 90901 Skalica

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31562540 HYZA as.
Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.0.
Pod Kalvériou 2616/32 95501 Topol€any

36550949  Zapadosl.vodar.spol.,a.s.
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany

36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.0.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol€any

28654684 GASTROMANIA CZ, s.r.0.
Frydecka 827/21 73701 Cesky Tesin

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

34141774  KR-BYTMAT - Monacentrum
KruSovska 40 95501 Topoltany

47606151 Ewellin, s.r.o.
HodZova 1475/5 91101 Trenéin

25,69

15,00

363,00

86,78

584,71

492,58

701,23

111,93

516,88

375,58

91,76

129,30

66,53

264,60

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

06.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

82

74

54

76

35/2007

11/2020

21/2020

6/2013, 1/2019

36/2007

6/2013, 1/2019

10/2020

22/2020

3/2021

11/2020

telefonne poplatky 4/2021

Skolenie socialne

maso a masove vyrobky

chladena hydina

vyvoz komunainého odpadu 3/2021

spotreba vody 4/2021

vyvoz komunalného odpadu 4/2021

Sada 6 dosiek na krajanie rozne farby

Stojan na dosky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

mé&so a masové vyrobky

DrzZiak suprava vanova set
Sifon umyvadlovy

Sifon pisoar
Ventil.tla€.pis.nadom.

Velké textilné vrece na pradlo farba
modra

Velké textilné vrece na pradlo farba



521102460

2021135

20210131

2100388

20213871

0014149785

334249167

21011728

670110130

670110090

2021140

670110129

120217625

21009601

21040315

31412408 TOPEC a.s. TopolCany
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

17692580 Igor BoZik-1B maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

51113325 1Q ideas, s.r.o.
Na Ceresfiovom vrsku 1060/13 94901 Nitra

35275171 Jozef Forga¢ - olympia
Vfbova 3 08221 Velky Sari$

47358203 PharmaComp s.r.o.
Bystricka 901 96681 Zarnovica

35697270 ORANGE
Plynarenska 1 82109 Bratislava

31562540 HYZAa.s.
Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any

36355283  Wircom s.r.o.
Néadrazna 133/16 95605 Radosina

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

17692580 Igor BozZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31427855 DEXIS SLOVAKIA s.r.0.
Hlavna 1893 95201 Vréble

36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.0.
Lichardova 16 90901 Skalica

34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Tren¢in

378,29

157,91

420,00

11,94

26,40

61,83

289,94

17,00

454,28

359,40

255,78

50,44

225,12

334,80

192,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

3/2018

11/2020

Zm-08/2017-20/17

86

87

10530801 dodatok 9/2020

21/2020

2212017 / 14/2020 dodatok

10/2020

2212020

11/2020

22/2020

5/2019

14/2018 /dodatok €.2/2020

712013

zelend
Velké textilné vrece na pradlo farba
hnedéa

chlieb a pekarenské vyrobky

mé&so a masové vyrobky

kontrolna ¢innost GDPR

Rukavice nitrilové bez pudru

Rukavice nitrilové bez pudru

telefonne poplatky 5/2021

chladena hydina

internet a emailova schranka 5/2021

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

maso a masove vyrobky

mlieko a mlie¢ne vyrobky

Toaletny papier Jumbo

Davkova¢ dezinfekcie

Davkovac vone

vyvoz kuchynského odpadu 4/2021



Rybarska 18 91101 Trenéin

7710078971 31347827 Lohmann&Rauscher, s.r.0. 6000,00 € sDPH 18.05.2021 88 Jednorazové rukavice vySetr. 200kusov
Jaro$ova 1 83103 Bratislava

2021158 17692580 Igor BoZik-IB maso 396,39 € sDPH 19.05.2021 11/2020 maso a masové vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany



